Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 14

Горноуральский городской округ
622 924, Свердловская область, Пригородный район, с. Новопаньшино, ул. Советская, 6,

тел.(факс) 931-419 E-mail: mou-sochl4@mail.ru

ПРИКАЗ
«09» января 2023 г. № 1 - В

«О численном составе воспитанников на 01.01.2023 г.»

В связи с прибытием (убытием) воспитанников, на основании сведений наполняемости
групп, на основании распоряжения руководителя структурного подразделения МБОУ СОШ
№ 14 детский сад № 35 Бызовой В.А. от 09.01.2023 г. № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий количественный состав групп структурного подразделения
МБОУ СОШ № 14 детский сад № 35 по состоянию на 01.01.2023 г.

от 1,6 года до 3 лет -— 4 воспитанников,
от 3 до 7 лет - 23 воспитанника.
ИТОГО в ДОУ— 27 воспитанников.

2. Согласовать списочный состав воспитанников (Приложение № 1 к настоящему приказу).
3. Воспитателям сверить количественный и списочный состав групп, своевременно вносить
записи в табеля учета ежедневной посещаемости детьми.

Директор МБОУ СОШ № 14 Н.В. Шульгина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-05T16:16:38+0500